

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический фактор	биологический фактор	венно фиброгенного	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	профилактическое питание	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
АУП																									
209/2017-1	Начальник БУС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
209/2017-2	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
209/2017-3	Начальник планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
209/2017-4	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
209/2017-5	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
209/2017-6	Специалист по материально-техническому снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
209/2017-7	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
209/2017-8	Начальник участка делопроизводства и контроля исполнения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
209/2017-9	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
209/2017-10	Заместитель главного бухгалтера - начальник отдела бухучета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
209/2017-11	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
209/2017-12	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
209/2017-13	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
209/2017-14	Бухгалтер - кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
209/2017-15	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
209/2017-16	Ведущий специалист имущественных отношений и землеустроительных дел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
209/2017-17	Ведущий специалист по капитальному строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Таблица 2

Перевургский цех связи												
209/2017-18	Главный диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
209/2017-19	Заместитель главного диспетчера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
209/2017-20	Электроник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
209/2017-21	Электроник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
209/2017-22	Электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
209/2017-23	Электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
209/2017-24	Электроник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
209/2017-25	Электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
209/2017-26	Электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
209/2017-27	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
209/2017-28	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
209/2017-29	Ведущий специалист по вычислительной технике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
209/2017-30	Радиооператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 16.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)



(подпись)

Вашенко В.П.

Ф.И.О.

08.12.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)



(подпись)

Васильева Л.В.

Ф.И.О.

04.12.2017

(дата)

Специалист по ОТ

(должность)



(подпись)

Надол'sкая Н.В.

Ф.И.О.

04.12.2017

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)



(подпись)

Смирнова И.М.

Ф.И.О.

04.12.2017

(дата)

Председатель профкома

(должность)



(подпись)

Тимченко Л.В.

Ф.И.О.

04.12.2017

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1497

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Панина Л.В.

Ф.И.О.

16.11.2017

(дата)